Navrh rozpoctu na rok 2016

Prijmova cast: (v Kc)

Dane

Ostatni pFijmy
Celkem prijmy

Celkem vydaje

2310
2310
2310
3613
3639
3639
3725
6171

8115

111
112
113

— — —

121
1351
1911

1337
1341
1361

2324

2324
2329

Stav uctu k 31.12.

Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.Cin. (2612, 4634)

Dan z pfijmu fyz.osob ze sam.Cinnosti (1628, 1652)
Dan z pfijmu fyzickych osob (1660)

Dan z pfijmu prav. osob (641)

Dan z pfidané hodnoty (1679)

Odvod vytéz. z provoz. loterii

Dan z nemovitosti (633)

Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze psu

Spravni poplatky

Neinv.pfij.a dotace z SR

Vodné od obyvatelstva

Vodné - ost. prijmy

Pfijmy nekap.pfispevky, nahrady(voda vratka)
Prijmy z pronajmu (Podskalak, KD)
Najem pozemku

Prodej pozemku

Sbér a svoz ostatnich odpadu
Ostatni nezdan.prijmy

Z prebytku hospodareni z minulych let

Vyvéseno dne 16.2.2016 ?f /
Sejmuto dne 5.3.2016
OBEC STUDENE
grudene 195

; Jablonn
561 62 {002 79 661

é nad Orlic

320 000
10 000
40 000

400 000

800 000

5 000

140 000

1715 000
75 000

1 500
500

55 000
120 000
4 100

24 600

10 000

4 830

21 600
17 000

1 000
335 130
2 050 130
573 660

2623 790

948 910,23



Navrh rozpoctu na rok 2016

Vydajova cast: (v KcC)

2212 5169 Nakup sluzeb - vyhrnovani snehu
2212 5171 Opravy a udrzba
2212 6121 Mistni komunikace -
Silnice
2221 5164 Najemné
2221 5171 Oprava a udrzba Cekaren
Provoz verejné silnicni dopravy
2310 5021 Platy za provedenou praci
2310 5137 Nakup (DHDM Cerpadlo)
2310 5139 Nakup materialu (savo a pod.)
2310 5154 Elektricka energie
2310 5169 Nakup sluzeb (rozbor vody apod.)
2310 5171 Opravy a udrzba
2310 5362 Platby dani a poplatki
2310 6121 Budovy, haly, stavby (novy zdroj vody)
Pitha voda
3231 5221  Prisp&vek ZUS Jablonné n. O.
Zakladni umélecka skola
3314 5021 Platy za provedenou praci (vedeni knihovny)
3314 9136 Knihy
3314 5139 Nakup materialu
3314 5192 Prispévek knihovna Jablonné
Cinnosti knihovnické
3319 5021 Platy za provedenou praci (vedeni kroniky)
3319 5139 Material - kronika
3319 9169 Nakup sluzeb - slavnosti, kulturni akce
Ostatni zalezitosti kultury
3392 5021 Platy za provedenou praci (brigady)
3392 5139 Nakup materialu |
3392 5154 Elektricka energie (KD 108t., Podskalak 31t.)
3392 5169 Nakup sluzeb
3392 5171 Opravy a udrzovani (knihovna, sklep Podsk.)
Zajmova c¢innost v kulture- kulturni domy
3399 517 Opravy a udrzovani
3399 5175 Pohosténi (posezeni s duchodci)
3399 5194 Vécné dary(jubilea, vitani obg.)
Ost. zalezitosti kultury, cirkvi |
3412 6121 Stavby - tenis. kurt
Sportovni zarizeni v majetku obce
3419 5139 Nakup materialu
3419 5156 Pohon. hmoty a maziva
3419 5169 Nakup sluzeb
3419 5194 Veécneé dary (turnaje, horska kola)
3419 5222 Neinv. prispeévek obcC. sdruz. (SK Studene)
Télovychovna ¢innost _
3421 5137 DHDM (na détske hristée)
3421 5139 Material
3421 5169 Nakup ostatnich sluzeb
3421 5194 Vécne dary

30 000
0

0

30 000
1000

2 000

3 000
28 000
5 000

5 000
36 700
30 000
30 000
40 000
600 000
774 700
7 000

7 000

6 000

2 000

1 000

2 000
11 000
6 000

2 000
18 000
26 000
10 000
15 000
138 600
5 000
200 000
368 600
5 000
15 000
10 000
30 000
600 000
600 000
2 000

5 000

5 000
10 000
10 000
32 000
50 000
5 000

4 000

1 000



Osvétleni

Pohfebnictvi

6310

6320

3631 5154
3631 &7
3632 5021
3632 5139
3632 5156
3639 5329
3722 5169
3745 5021
3745 5139
3745 5156
3745 5169
3745 5171
212 5901
H212 5154
Ochrana obyvatelstva
5274 5169
5512 5139
5512 5154
5512 5186
5512 5163
h512 51.01
5512 5175
PO- dobrovolna éast
6112 5023
6112 5032
6112 5173
517 5021
617" 5139
6171 5161
617" 5162
617 5166
61/ 5168
6171 5169
6171 5171
6171 5362

Cinnost mistni spravy

2163

9163

Vyveéseno dne 16.2.2016

Vyuziti volného éasu mladeze

Elektricka energie
Opravy a udrzovani

Platy za provedenou praci
Material
Pohon. hmoty a maziva

Neinv. dotace - ORLICKO- (ptisp. 4,23t

Uzemni rozvoj jinde nezafazeny

Nakup sluzeb - odvoz odpadu

Sbér a svoz kom. odpadu

Platy za provedenou praci
Nakup materialu
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZzovani

Péce o vzhled obci a veF. zelen

Nespecifikované rezervy
Elektricka energie

Nakup sluzeb

Podpora krizového fizeni

Material

Elektricka energie
Pohon. hmoty
Pojistné

Opravy a udrzovani
Pohosténi

Odmeény zastupitelstvu

Zdravotni pojisténi

Cestovné

Mistni zastupitelské organy

Platy za provedenou praci

Nakup materialu

Postovné

Telef.poplatky

Pravnické a poradenské sluzby

Sprava a licen. popl. program(

Nakup sluzeb

Oprava a udrzovani (kopirka, pocitac)
Platby dani a poplatk( statnimu rozpoétu

Sluzby penéznich Ustavi

Obec. pfijmy a vydaje z fin. operaci

Pojisténi za majetek obce a pod.

PojiSténi funkéné nespecifikované
Celkem

- ost. 0,66)

Sejmuto dne 5.3.2016

60 000
15 000
10 000
25 000
10 000
5 000

o 000
20 000
4 890

4 890
170 000
170 000
10 000
5 000

3 000
15000
10 000
43 000
1 000
500

1 500

1 000

1 000
15 000
1100
10 000
4 000
20 000
2 000
52 100
186 000
17 000
2 000
205 000
42 000
15 000
3 000

7 000

3 000
14 000
50 000
5 000

8 000
147 000
5 000

5 000

7 000

7 000

2623 790

OBEC STUDENE

Studene 15

561 64 Jablonné nad Orici

IC: 002 79 561



